
ورزشی

حدیث دشت عشق

صفحه 9
پنج شنبه ۱۱ مهر ۱۳9۸ 
۴ صفر ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۲9۸

تلاش رژیم اشغالگر قدس در مسابقات جهانی دوومیدانی 2019 قطر برای هویت بخشیدن به هویت جعلی شان با 
شکست مواجه شده است.

 مسابقات جهانی دوومیدانی 2019 این روزها به میزبانی دوحه درحال برگزاری است و حضور 5 دونده رژیم اشغالگر قدس در 
کشور قطر باعث شده تا جنجال های زیادی در محافل ورزشی ایجاد شود و اعترضات زیادی علیه دولتمردان این کشور از سوی ملت 
قطر انجام شود.  رژیم صهیونیسیتی از ماه قبل سعی کرد تا با قدرت رسانه ای که در جهان دارد نشان دهد که قطر و مردم این کشور 
با اسرائیل اشغالگر مشکلی ندارند و می توانند در این مسابقات جهانی در طراز اول حضور پیدا کنند و مشکلی ایجاد نشود. اما این خیال 
خام بود چون قطری ها از روز اول مسابقات که از جمعه گذشته آغاز شد اعتراضات خود را به صورت گسترده در فضای مجازی به این 
عادی سازی روابط با اسرئیل اشغالگر آغاز کردند.  بر اساس گزارش خبرگزاری فارس در اولین گام قطری ها با به راه انداختن هشتگ 
»قطریون-ضد-التطبیع« یعنی قطری ها مخالف و علیه عادی سازی روابط با اسرائیل هستند، مخالفت خود را به صورت علنی اعلام 

کردند و بسیاری از کاربران به این کمپین ملحق شدند و مخالفت خود به حضور کاروان رژیم صهیونسیتی را در قطر اعلام کردند. 
یکی از کاربران قطری به نام »نایف بن نهار« درباره این موضوع نوشت: این اتفاق باعث افتخار ما نیست و ما نیز از این موضوع 
راضی نیستیم. اسرائیل در تلاش است که این توهم را از سوی قطری ها ایجاد کند که آنها از حضورشان راضی هستند و به همین 
خاطر تیم رسانه ای خود را به این مسابقات فرستاده تا با هر شهروند قطری مصاحبه بگیرد و به جامعه بین الملل ثابت کند که قطری ها 

با صهیونیست ها مشکلی ندارند.

شکست پروژه رژیم صهیونیستی در مسابقات جهانی دوومیدانی 
سرمربی تیم والیبال ملی ایران گفت: زمان زیادی برای تغییر وجود ندارد و ما در حالی وارد جام جهانی 

شدیم که آماده یک تورنمنت طولانی نبودیم. 
تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار خود در مسابقات جام جهانی والیبال از ساعت 5:۳0 امروز چهارشنبه مقابل 
مصر صف آرایی کرد و با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد. مصری ها در روز نخست رقابت ها نیز استرالیا را شکست داده بودند 
و ملی پوشان ایران نیز مقابل روسیه مغلوب شده بودند.  ایگو کولاکوویچ سرمربی تیم ملی والیبال ایران در مورد شکست 
سه بر یک تیمش مقابل مصر در بازی دوم جام جهانی 2019 گفت: در ابتدا به تیم ملی مصر تبریک می گویم. برای ما 
خیلی سخت بود که بازی با مصر را با روند طبیعی آن به پایان ببریم. وی ادامه داد: بسیاری از ما برای این تورنمنت از 
نظر روحی و جسمی به دلایل مختلف، آماده نیستیم. جام جهانی هنوز برای ما آغاز نشده است. امروز در دقایق حساس 
بازی به ویژه ست دوم عملکرد خوبی نداشتیم. در ست سوم هم بازی نزدیک بود ولی در ست چهارم لحظات مهم را از 

دست دادیم و مثل همیشه بازی نکردیم. 
کولاکوویچ در مورد بازی نکردن امیر غفور گفت: غفور برای بازی با مصر آماده نبود و من می خواستم عملکرد پوریا 
یلی را در زمین ببینم. او بازیکنی جوان و آینده والیبال ایران است. او قهرمان جوانان جهان شده و قصد داشتم در لحظات 

دشوار بازی در زمین باشد. البته غفور هم برای بازی آماده نبود. 
لازم به یادآوری است که ایران در سومین دیدار خود از ساعت 5:۳0 بامداد جمعه مقابل کانادا صف آرایی می کند.

سرمربی تیم ملی والیبال: جام جهانی هنوز برای ما شروع نشده است!

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: با حضور رنگرز و سوریان دیگر احساس تنهایی نمی کنم.
 محمد بنا درباره جلسه ای که با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی و حسن رنگرز مدیر جدید تیم های ملی کشتی 
فرنگی داشته است، گفت: ابتدا باید یک تبریک ویژه به جامعه کشتی فرنگی به خاطر انتخاب یک انسان والا و قهرمانی که 
به مجموعه کشتی فرنگی اضافه شده است، بگویم. انتخاب حسن رنگرز واقعا برای من خوشحال کننده بود و با این اتفاق و با 

حضور حمید سوریان و حسن رنگرز، دیگر احساس تنهایی نمی کنم. 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با بیان اینکه مهم ترین دغدغه کادر فنی پیش از رسیدن به المپیک، کسب ۳ سهمیه 
باقی مانده است، گفت: ما در اوزان 87 و 97 کیلوگرم دغدغه چندانی نداریم و فکر می کنم در همان گزینشی اول که 
فروردین ماه در قاره آسیا برگزار می شود، این سهمیه ها را کامل کنیم. کمی کار در وزن 67 کیلوگرم سخت است که سعی 

می کنیم با انتخابی درست، این سهمیه را هم به دست آوریم تا با ترکیبی کامل در بازی های المپیک حضور پیدا کنیم. 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی درباره مهم ترین خواسته اش در ماه های باقی مانده تا المپیک، گفت: تنها خواسته ام فراهم 
شدن شرایط و فضای المپیکی در کشتی است. خوشبختانه با تمام شدن بلاتکلیفی ها، رئیس فدراسیون اقدامات خوبی برای 
موفقیت کشتی به خصوص کشتی فرنگی انجام داده است. مهم ترین دغدغه دبیر در مقطع کنونی بودجه است تا تیم هایش 

با آرامش، سال المپیک را پشت سر بگذارند.

بنا: با سوریان و رنگرز دیگر احساس تنهایی نمی کنم 
تیم ملی کاراته کشورمان برای حضور در ششمین مرحله از رقابت های لیگ جهانی کاراته روز گذشته راهی 

مسکو شد.
ششمین مرحله از رقابت های لیگ جهانی کاراته با حضور 6۴2 کاراته کا از 85 کشور جمعه هفته جاری به میزبانی روسیه 
در سالن »»جورجیفسکی« شهر مسکو آغاز می شود. تیم ملی کشورمان برای حضور در این پیکارها روز گذشته با پروازی 
مستقیم تهران را به مقصد مسکو ترک کرد.  فاطمه صادقی)کاتا انفرادی(، سارا بهمنیار، طراوت خاکسار، رزیتا علیپور و حمیده 
عباسعلی)کومیته(، ابوالفضل شهرجردی)کاتا انفرادی(، مجید حسن نیا، امیر مهدی زاده، بهمن عسگری، علی اصغر آسیابری، 
ذبیح اله پورشیب، مهدی خدابخشی، سجاد گنج زاده و صالح اباذری )کومیته( ترکیب تیم اعزامی کشورمان به این مسابقات را 
تشکیل می دهند. طبق برنامه اعلام شده از سوی کمیته برگزاری، پنجشنبه 11 مهر ماه مراسم وزن کشی کاراته کاها از ساعت 
10 تا 16 در »اچ کیو« هتل و جلسه مربیان و قرعه کشی مسابقات نیز از ساعت 17 همان روز در هتل فوق برگزار خواهد شد. 
جمعه 12 مهرماه رقابت های کاتای تیمی مردان و انفرادی زنان، مبارزات اوزان 60-، 67 و 75- کیلوگرم مردان، اوزان 50- و 
55- کیلوگرم زنان برگزار خواهد شد. شنبه 1۳ مهرماه نیز کاتا انفرادی مردان و تیمی زنان به همراه مبارزات اوزان 61-، 68- و 
68+ کیلوگرم زنان، اوزان 8۴- و 8۴+ کیلوگرم مردان انجام می شود. این مسابقات یکشنبه 1۴ مهرماه با برگزاری دیدارهای 
رده بندی و فینال بخش های مختلف به پایان می رسد. امتیاز این مسابقات در رنکینگ المپیکی فدراسیون جهانی ثبت خواهد شد.

سفر تیم ملی کاراته به روسیه برای حضور در لیگ جهانی 

برگزاری جلسه مخفیانه کمیته فنی فدراسیون فوتبال و ادامه سیاست سکوت مسئولان

سرنوشتی نامعلوم و نگران کننده پیش روی تیم امید

یادبود شهید مدافع حرم سید محمدحسین میردوستی
اهدای اعضای بدن

اعطای حق پخش تلویزیونی جام جهانی ۲۰۲۲ به شبکه روسی
یک آژانس معتبر ورزشی روسیه حق پخش تلویزیونی دیدارهای 

جام جهانی 2022 در قطر را به دست آورد.
 ،VGTRK به گزارش روزنامه اسپورت اکسپرس روسیه، شرکت تلویزیونی
شبکه اول و شبکه MATC TV روسیه پس از توافق با فدراسیون جهانی فوتبال 
)فیفا( حق پخش تلویزیونی جام جهانی 2022 را کسب کردند.بر اساس این 
گزارش، آژانس بازاریابی ورزشی روسیه تحت عنوان تله اسپورت قرارداد حق 
پخش تلویزیونی را با فیفا امضا کرد. شبکه های تلویزیونی یاد شده طبق این 
قرارداد حق پخش رقابت های رسمی فوتبال، فوتبال ساحلی و فوتسال فیفا 
در سال های 2019 تا 2022 میلادی از جمله جام جهانی قطر را دریافت 
کردند.سه شبکه تلویزیونی روسیه همانند جام جهانی 2018 تصمیم دارند 
تا دیدارهای جام جهانی 2022 را نیز به صورت رایگان برای کاربران خود به 

صورت مستقیم پخش کنند.
هدف آلگری؛ سرمربیگری منچستریونایتد

سرمربی پیشین تیم فوتبال یوونتوس چشم به سرمربیگری شیاطین 
سرخ دارد. به گزارش نشریه انگلیسی »گاردین« ماسیمیلیانو آلگری که در 
حال یادگیری زبان انگلیسی است، هدفش سرمربیگری در لیگ برتر انگلیس 
است و طبق اطلاعات به دست آمده او به دنبال سرمربیگری منچستریونایتد 
است، البته به شرطی که مدیران این باشگاه انگلیسی اقدام به اخراج اولگنار 
سولسشایر کنند. تیم  تحت هدایت این سرمربی نروژی شروع خوبی در فصل 
جدید لیگ برتر انگلیس نداشته و از هفت بازی اول خود تنها 9 امتیاز کسب 
کرده و در رده دهم جدول رده بندی این رقابت ها جای دارد. آلگری 52 
ساله که در پایان فصل گذشته پس از تصاحب 5 قهرمانی در سری A، چهار 
قهرمانی در جام حذفی ایتالیا و دو قهرمانی در سوپرجام ایتالیا با یوونتوس به 
حضور پنج ساله اش در این تیم پایان داد، سه شنبه شب گذشته در لندن بود 
و دیدار تیم های تاتنهام و بایرن مونیخ در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا را 
از نزدیک تماشا کرد.طبق گزارش »گاردین«، مدیران منچستریونایتد در حال 
حاضر قصد اخراج سولسشایر که در ماه مارس قرارداد سه ساله ای را با این 
باشگاه امضا کرد را ندارند اما آلگری یکی از دو یا سه گزینه  آنها برای پست 

سرمربیگری شیاطین سرخ در صورت اخراج اولگنار است. 
درخواست فرجام خواهی مسی پذیرفته نشد

مهاجم آرژانتینی نمی تواند در دیدارهای دوستانه تیم ملی کشورش 
در اکتبر به میدان برود چون Conmebol درخواست فرجام خواهی AFA را 
نپذیرفت. به گزارش موندو دپورتیوو، شوق تماشای بازی لیونل مسی با تیم ملی 
آرژانتین پیش از موعد به پایان رسید. فدراسیون فوتبال آرژانتین )AFA( تلاش 
کرد این اتفاق بیفتد اما موفق نبود. AFA از Conmebol )کنفدراسیون فوتبال 
آمریکای جنوبی( درخواست فرجام خواهی کرد و خواست تا محرومیت سه ماهه 
و 50 هزار دلاری ستاره آرژانتینی بخشیده شود. با این حال Conmebol اعلام 
کرد محرومیت مسی به خاطر اظهارات تندش پس از دیدار برابر برزیل در 
نیمه نهایی کوپا آمه ریکا علیه داوری و رسوایی در این رقابت ها باقی خواهد 
ماند. بر این اساس ستاره بارسلونا نمی تواند در دیدارهای دوستانه اکتبر برابر 
آلمان و اکوادور به میدان برود. با این شرایط مسی می تواند در بازی های مرحله 
مقدماتی جام جهانی 2022 قطر شرکت داشته باشد و سپس در کوپا آمه ریکا 

سال آینده که به میزبانی آرژانتین و کلمبیا است حضور داشته باشد.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

پنجشنبه 11 مهر
لیگ اروپا

*آلکمار............................................ منچستریونایتد)ساعت 20:۳0- شبکه ورزش(
جمعه 12 مهر

جام جهانی والیبال
*ایران..................................................................... کانادا)ساعت 05:۳0- شبکه سه(

هفته ششم لیگ برتر فوتبال ایران
*استقلال............................................... گل گهر سیرجان)ساعت 16- شبکه سه(
*شهرخودرو............................................... پرسپولیس)ساعت 18:15- شبکه سه(
*سپاهان................................................ ذوب آهن)ساعت 18:۳0- شبکه ورزش(

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون وزنه برداری می گوید 
تصمیم گیری برای انتخاب وزنه برداران المپیکی با 
فدراسیون نیست در تمام دنیا فدراسیون جهانی 
بر اساس رنکینگ وزنه برداران المپیکی را اعلام 

می کند.
تیم ملی وزنه برداری که با ترکیب 10 نفره کامل 
و در غیاب چند تن از ستاره های سال های اخیر خود 
مثل سهراب مرادی و سعید علی حسینی راهی مسابقات 
جهانی شده بود، در نهایت با کسب عنوان چهارمی به کار 
خود پایان داد. شاید مثل چند سال اخیر بازهم سوژه 
اصلی بعد از پایان رقابت های جهانی کیانوش رستمی بوده 
که با اوت کردن در تایلند کارش برای حضور در المپیک 

بسیار دشوار شده است.
در شرایطی که انتقادات از فدراسیون وزنه برداری 
بابت نتایج ضعیف در رقابت های جهانی شدت گرفته بود، 
این بار خبر آمد که سعید علی حسینی با توجه به عدم 
شرکت در مسابقات جهانی و رقابت های گزینشی در 6 
ماهه دوم سال 2019 میلادی نمی تواند مجوز حضور در 

المپیک 2020 را کسب کند. 
علی حسینی: نگفتم انصراف دادم

این اتفاق تلخ اعتراض سعید علی حسینی را به دنبال 
داشت تا جایی که وی دیروز در گفت و گویی اظهار داشت: 
من از اینکه کدام مسابقه می توانم بروم و فدراسیون چه 
برنامه ای دارد اطلاعی نداشتم. نزدیک مسابقات سوئیس 
به من گفتند این مسابقات آخرین مهلت است. من هم 
زمانی که درخواست دادم گفتند دیرشده و نمی توانند 
کاری انجام دهند در حالی که فدراسیون باید برنامه ریزی 

انجام می داد.
 وزنه بردار فوق سنگین ایران با اشاره به اینکه 
سرمربی اعلام کرده او از مسابقات جهانی انصراف داده 
است، تاکید کرد: من کجا اعلام کرده ام انصراف داده ام. 
من در رکوردگیری نتوانستم شرکت کنم و سرمربی من 
را خط زد. اگر او دلسوز بود و برنامه ای برای من داشت به 
من می گفت برای فلان مسابقه آماده باشم نه اینکه من را 

به امان خدا رها کند.

رئیس فدراسیون وزنه برداری اعلام کرد

انتخاب نمایندگان ایران بر اساس رنکینگ جهانی 
علی حسینی دیر آمد و المپیک را از دست داد 

او ادامه داد: من یک سؤال دارم. کار ورزشکار ورزش 
کردن است یا انجام کارهای اجرایی فدراسیون؟ سرمربی 
و مدیریت فدراسیون باید برنامه ریزی کنند و پیگیر کارها 
باشند. در این مدت هم اگر حرفی نزدم به این دلیل بوده 

که متهم به حاشیه سازی نشوم.
علی حسینی در مورد اینکه این طور به نظر می رسید 
قید المپیک را زده است، تصریح کرد: من یعنی خودم 
نمی دانم در المپیک وزنه برداران ارمنستان و استونی 
نیستند و یا اطلاع ندارم با چه رکورد هایی می توانم مدال 
نقره را بگیرم؟ من هشت سال سختی کشیدم الان به چه 
دلیلی باید از المپیک انصراف بدهم؟ من اگر نمی خواستم 
در وزنه برداری باشم همان 9 سال پیش زندگی ام را 
تغییر می دادم نه اینکه 11 ماه مانده به المپیک بگویم 
دیگر نمی آیم. من حرف می زنم می گویند حاشیه سازی 
می کنی حرف نزنم همه چیز را گردن خودم می اندارند و 

نمی دانم گناه من چیست.
مرادی: علی حسینی خودش پیگیر نشد

بهترین وزنه بردار فوق سنگین ایران معتقد است کم 

کاری فدراسیون موجب شده که او شانس شرکت در 
المپیک را از دست دهد اما دیروز علی مرادی نظر دیگری 
داشت. رئیس فدراسیون وزنه برداری در این باره گفت: 
سعید علی حسینی هم در مسابقات آسیایی چین حضور 
داشته و در جهانی غایب بوده است. او باید برای اینکه یک 
مسابقه گزینشی دیگر در 6 ماه دوم سال شرکت می کرد، 
به یکی از این تورنمنت ها می رفت، اما تازه 2 روز قبل به 
فدراسیون آمده است. الان زمان پذیرش این تورنمنت ها 
تمام شده و بدین ترتیب علی حسینی شانس حضور در 
المپیک را از دست داده است. من از مدت ها قبل به او 
گفته بودم که به فدراسیون بیاید، اما نیامد. پدرش هم 
در جریان است. حالا که دیر آمدند، خودشان هم باید 

مسئولیت این اتفاقات را بپذیرند. 
وی افزود: درباره کیانوش رستمی باید بگویم او در 
چند مسابقه در یک سال اخیر شرکت کرده و آزمایش 
دوپینگ هم داده، اما نتوانسته امتیازات خوبی را کسب 
کند. به هر حال او در همین مسابقات جهانی اوت کرد 
و هیچ امتیازی نگرفت. سوءتفاهم هایی مطرح شده که 

کیانوش نمی تواند به المپیک برود، اما اینطور نیست. 
ما تلاش کردیم این وزنه بردار را به مسابقات ایتالیا یا 
سوییس بفرستیم که حتی فدراسیون جهانی هم این 
موضوع را پذیرفت، اما میزبان قبول نکرد چون زمان 
ثبت نام به پایان رسیده بود. ما اسم سهراب را از قبل 
رد کرده بودیم چون می دانستیم در مسابقات جهانی 
نیست، اما وقتی اسم کیانوش را رد کردیم، جواب منفی 

گرفتیم. 
مرادی در پایان خاطرنشان کرد: برای حضور 
قدرتمند در المپیک در حال برنامه ریزی هستیم. در 
دوره های قبلی 5، 6 سهمیه داشتیم، اما این بار به 
خاطر قوانین فدراسیون جهانی فقط 2 سهمیه به ایران 
تعلق گرفته که کار را سخت و دشوار کرده است. تمام 
تلاش خود را می کنیم تا تیم ملی در بهترین شرایط 
قرار بگیرد و بتوانیم در المپیک هم به مدال برسیم. ما 
وظیفه خود می دانیم وزنه بردارانی که توانمندی کسب 
سهمیه المپیک دارند را به مسابقات گزینشی اعزام کنیم 
و بهترین شرایط برایشان فراهم شود. به هر حال آنها باید 
در این مسیر امتیازات لازم را برای خود جمع آوری کنند. 
در نهایت هم چند ماه قبل از المپیک 2 وزنه برداری که 
امتیاز بیشتری در رنکینگ داشته باشند، به المپیک اعزام 
می شوند. اصلا تصمیم گیری در دست ما نیست و در 
تمام دنیا فدراسیون جهانی بر اساس رنکینگ وزنه برداران 

المپیکی را اعلام می کند. 
شانسی که از ورزش گرفته شد

در این ماجرا فدراسیون علی حسینی را مقصر 
می داند و علی حسینی هم فدراسیون را؛ اما فارغ از 
اینکه چه کسی مقصر است، باید گفت چوب این ندانم 
کاری به چشم ورزش ایران رفته و این ورزش است که 
شانس کسب سهمیه المپیک توسط علی حسینی و شاید 

رسیدن به مدال در دسته فوق سنگین را از دست داد.
با وجود تالاخادزه گرجستانی تصور کسب مدال 
طلای المپیک در سنگین وزن دشوار است ولی اگر علی 
حسینی بود شاید می شد به کسب مدال نقره یا برنز 
امیدوار شد که با اتفاقات رخ داده عملا امکان حضور علی 

حسینی در المپیک 2020 توکیو از بین رفت. 

برنامه بازی های تیم فوتبال امید در انتخابی المپیک ۲۰۲۰
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جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال دیروز 
بررسی  برای  در سکوت خبری جلسه مخفیانه ای 

وضعیت تیم امید برگزار کرد.
 پیرو حواشی تیم فوتبال امید و نتایج ضعیف این تیم 
با سرمربیگری فرهاد مجیدی در دو بازی دوستانه مقابل 
ازبکستان، کمیته فنی و توسعه فدراسیون جلسه ای برای 
بررسی وضعیت این تیم برگزار کرد. با این حال آخرین 
جلسه این تیم بدون خروجی و بدون تصمیم گیری بود 
و سکوت فدراسیون نیز ابهامات درخصوص وضعیت تیم 
امید را افزایش داد. حتی کار تا حدی پیش رفت که گفته 
شد از بین حمید استیلی و فرهاد مجیدی یک نفر باید 

تیم امید را ترک کند.
پس از انجام قرعه کشی مسابقات قهرمانی زیر 2۳ 
سال آسیا و انتخابی المپیک 2020 توکیو و همگروهی 
ایران با ازبکستان، کره جنوبی و چین، نگرانی ها درخصوص 
تیم امید و نتایج احتمالی این تیم بیشتر شد. از همین رو 
محمود شیعی، عضو هیئت رئیسه و کمیته فنی و توسعه 
فدراسیون فوتبال روز سه شنبه در نامه ای به مرتضی 
محصص، رئیس این کمیته خواستار برگزاری جلسه ای 

اضطراری برای مشخص شدن وضعیت تیم امید شد. 

درخواست عضو هیئت رئیسه فدراسیون این بود که 
جلسه کمیته فنی و توسعه با حضور تمام اعضا و بدون 
فوت وقت برگزار شود و اکنون خبر رسیده که این جلسه 
دیروز انجام شده است. با این حال مکان و زمان این 
جلسه و حتی افراد حاضر در آن نامعلوم بوده و ظاهراً قرار 
نیست درخصوص وضعیت تیم امید اطلاع رسانی صورت 

بگیرد و پاسخ نگرانی ها داده شود.
کمیته فنی در مورد تیم امید تصمیم گرفت؟

با اینکه مشخص نیست چه کسانی در این جلسه 
حاضر بودند و اخباری در مورد این جلسات به بیرون درز 
داده نمی شود اما طبق شنیده ها اعضای کمیته فنی با 
موافقت فدراسیون تصمیم خود را بابت کادرفنی تیم امید 
گرفته اند اما منتظر هستند تا خود فدراسیون به صورت 

رسمی آن را اعلام کند.
نکته عجیب این است که در نشست های اخیری 
که مسئولان مربوطه داشته اند بارها به فرهاد مجیدی 
تماس گرفته شده تا در جلسات حاضر شود اما وی تماس 

مسئولان فدراسیون را بی پاسخ گذاشته است.
اینکه سرمربی تیم امید چرا به این تماس ها پاسخ 
نداده قابل تامل است و حتما از سوی مجیدی قابل 

توضیح اما هر چه هست اعضای کمیته فنی که پیش از 
این از روند کاری مجیدی در تیم امید گزارش های مثبتی 
به فدراسیون ارائه نکرده بودند تصمیم خود را به مهدی 

تاج اعلام کرده اند. 

وضعیت تیم المپیک بحرانی و نگران کننده تر از 
همیشه به نظر می رسد، حالا باید منتظر شد و دید که 
مهدی تاج چه زمانی می خواهد این تصمیم را به صورت 

رسمی اعلام کند.

آگهی تغییرات شرکت آتی سازان پرشیا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲5۰۰ 

و شناسه ملی ۱۰۳۴۰۰۰996۸
به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1397/07/11 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای رضا شهبازی کد ملی 4669011251 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره آقای کوروش علی پور حیدری به کد ملی 1861375311 به سمت 
رئیس هیئت مدیره آقای روح اله منتظری پور به کد ملی 1092191259 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره آقای محمد روزبهی به کد ملی 1289202931 به 
سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدآور 
بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها با امضای مدیرعامل و مهر 

شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لردگان

شناسه آگهی: )615475(

اینجانب کرامت صبوری فرد مالک خودرو سواری پارس XU7 به 
شماره انتظامی 659 د 67 ایران 58 موتور 124K0513808 شاسی 
NAAN01CA9EH150373 به علت فقدان سند کمپانی و سند مالکیت 
)برگ سبز- به نام نازیلا عین الهی( تقاضای رونوشت المثنی نموده است چنانچه 
هرکس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه 
نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط اقدام خواهد شد. 

مدت اعتبار این آگهی یک سال است.

آگهی تغییرات شرکت آتی سازان پرشیا
سهامی خاص به شماره ثبت ۲5۰۰ 

و شناسه ملی ۱۰۳۴۰۰۰996۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1397/07/11 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای رضا شهبازی کدملی 4669011251 و آقای محمد روزبهی به 
کدملی 1289202931 و آقای کورش علی پور حیدری به کدملی 1861375311 
و آقای روح اله منتظری پور به کدملی 1092191259 به سمت اعضای اصلی 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای علی محمودی ماندنی 
به کدملی 4669309099 و آقای مجید آبنوسی به کدملی 4669716409 به 
ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت چاپ آگهی شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لردگان

شناسه آگهی: )615472(

پلاک شماره  به  نیسان  ون  کامیونت-  خودرو  مشخصات   کارت 
 936 ص52- ایران24 به رنگ آبی- روغنی مدل 1384 و شماره موتور 279417 

و شماره شاسی D74718 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

سند کمپانی و برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری پراید سایپا 141 آی 
به شماره پلاک 232 ج86- ایران 14 به رنگ نقره ای- متالیک مدل 1385 و 
شماره موتور 1775660 و شماره شاسی S1482285186844 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید صبا)جی.تی.ایکس( به شماره 
پلاک 394 ج 38- ایران14 به رنگ سفید- معمولی مدل 1382 و شماره موتور 
00439606 و شماره شاسی S1412282905805 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری پراید جی تی ایکس آی به شماره پلاک 
869 س79- ایران14 به رنگ نقره ای- متالیک مدل 1388 و شماره موتور 
2834873 و شماره شاسی S1412288219917 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند و برگ سبز خودروی سواری پژو 207 مدل 1396 به 
رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک 673 ل 91- ایران 45 
به شماره موتور 178B0000169 به نام آقای علی خواجه 
حسنی رابری فرزند امان اله به شماره ملی 5830035766 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت )برگ سبز( کامیونت کاربری یخچالدار ایسوزو 6 تن 
به شماره انتظامی 586ع53 ایران 83 مدل 1397 موتور 663061 
شاسی NAGNPR75PJT009922 به نام مریم کشاورز مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت فعالیت راننده حرفه ای به شماره 3238955 بنام اسماعیل 
نوروزیان فرزند اردی شماره شناسنامه 159 متولد 1355/7/1 صادره 

شیراز مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه پارسا مهر فرزند محمدرحیم به شماره شناسنامه 4810131531 صادره از باغملک در 
مقطع کاردانی ناپیوسته رشته معماری صادره از مرکز آموزش علمی- کاربردی دزفول 1 با شماره 91137076120297 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه جامع علمی کاربردی خوزستان به نشانی: 

اهواز- کوی انقلاب- بلوار قدس- دانشگاه جامع علمی کاربردی خوزستان ارسال نماید.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب الهام فتحی فرزند جلیل به شماره شناسنامه 135صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته حقوق 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 12/962795 مورخ 96/7/5 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز- فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی 

کدپستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نمایند.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب بتول حمدی سالمی فرزند قاسم به شماره شناسنامه 1740816005 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی 
پیوسته رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی آبادان با شماره 2446 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان به نشانی: آبادان- ایستگاه 12،  فیه، روبه روی بیمارستان 

طالقانی، میدان پرستار دانشگاه آزاد اسلامی واحد آبادان صندوق پستی: 666 کدپستی: 6317836531 ارسال نماید.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اعظم بزرگی فرزند امان الله به شماره شناسنامه 1930394683 صادره از اندیمشک در مقطع 
کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مهندسی محیط زیست- آب و فاضلاب صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 12/961149 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به 
نشانی: اهواز- فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کدپستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

96/5/2 مورخ
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درگذشت جعفر کاشانی
 پیشکسوت باشگاه پرسپولیس

پیشکسوت  کاشانی،  جعفر 
و رئیس هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس صبح دیروز در سن 
76 سالگی درگذشت تا جامعه 
فوتبال یک بار دیگر داغ دار یکی 

از مفاخر خود باشد.
مرحوم کاشانی متولد 11 
اسفند سال 1۳22 در تهران 
بود که فوتبال خود را در باشگاه 

شاهین آغاز کرد. او سپس پس از انحلال باشگاه شاهین به پرسپولیس رفت 
و تا آخر عمر فوتبالی خود در این تیم بازی کرد. کاشانی با پیراهن تیم ملی 

کشورمان هم ۳8 بازی ملی انجام داد و 6 سال عضو تیم ملی بود.
رئیس فقید هیئت مدیره پرسپولیس که از ناراحتی قلبی رنج می برد سه شنبه 
شب گذشته آزمایش هسته ای را روی قلب خود انجام داد و صبح دیروز قرار بود 
راننده او به دنبالش برود تا بتواند با پزشک معالجش دیدار کند. راننده مرحوم 
کاشانی پس از اینکه به منزل رئیس هیئت مدیره پرسپولیس می رسد، زنگ خانه را 
به صدا درآورده و مرحوم کاشانی در را برای او باز می کند، اما پس از اینکه دقایقی 
از منزل بیرون نمی آید، راننده او به داخل خانه می رود و می بیند مرحوم کاشانی 
روی پله ها افتاده است. پس از این اتفاق کاشانی خیلی سریع به بیمارستان رسالت 
منتقل می شود، اما پزشکان معالج علت فوت او را آمبولی اعلام کردند و گویا یک 

لخته خون در قلب این مرحوم باعث ایست قلبی شده است.
طبق هماهنگی های انجام شده پیکر پیشکشوت نامدار فوتبال ایران و 
رئیس باشگاه پرسپولیس، ساعت 9 صبح روز شنبه هفته آینده ابتدا به باشگاه 
شاهین منتقل می شود که خانه اول او در فوتبال بود. سپس پیکر وی برای 
تشییع، بدرقه و آخرین دیدار با دوستان و یاران قدیمی و اهالی ورزش، فوتبال و 
پرسپولیس به ورزشگاه شهید شیرودی منتقل می شود. شروع مراسم در امجدیه 

ساعت 10 صبح روز شنبه خواهد بود.
باشگاه پرسپولیس دیروز همچنین نامه نگاری های خود را از طریق 
فدراسیون فوتبال با بهشت زهرا )س( انجام داد تا اقدام های لازم جهت 
خاکسپاری زنده یاد جعفر کاشانی در قطعه نام آوران انجام شود.هم چنین 
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: مراسم یادبود زنده یاد جعفر کاشانی، بزرگ مرد 
فوتبال ایران و پرسپولیس و رئیس هیئت مدیره باشگاه با تایید خانواده شادروان 
جعفر کاشانی از ساعت 16 تا 17 و ۳0 دقیقه روز دوشنبه در مسجد جامع 

شهرک غرب برگزار خواهد شد.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان درگذشت وی را به خانواده ایشان 

و جامعه ورزشی تسلیت می گوید.
سخندان از داوری خداحافظی کرد

کمک داور مطرح فوتبال ایران به علت کنار گذاشته شدن از لیست 
داورهای بین المللی ایران، از دنیای داوری خداحافظی کرد.

رضا سخندان، کمک داور بین المللی فوتبال ایران و کمک داور همراه تیم 
داوری علیرضا فغانی اعلام کرد که تصمیم به خداحافظی از دنیای داوری دارد.
او مذاکراتی با رئیس کمیته داوران داشت تا به قضاوت ادامه ندهد اما با بی مهری 
این کمیته و رئیس فدراسیون فوتبال به خاطر کنار گذاشته شدن از لیست 

داورهای بین المللی ایران، از دنیای داوری خداحافظی کرده است.
قرار است سخندان جمعه در بازی استقلال و گل گهر سیرجان برای آخرین 
بار در زمین فوتبال پرچم بزند. سخندان دیروز ضمن گلایه از حذف نامش 
از لیست داوران بین المللی تاکید کرد پس از رقابت های هفته ششم لیگ و 
قضاوت در دیدار استقلال – گل گهر رسما از داوری در فوتبال ایران خداحافظی 
خواهد کرد.رضا سخندان در تیم داوری نیمه نهایی جام جهانی 2018، فینال 
المپیک و جام باشگاه های جهان حضور و 15 سال نامش در فهرست بین المللی 

داوران فوتبال ایران قرار داشته است.
هدایت ممبینی رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال درخصوص خط 
خوردن نام سخندان گفت: با توجه به اینکه سیاست کمیته داوران جوانگرایی 
است در چیدمان بازی های لیگ برتر و دسته اول فوتبال تأکید بر جوانگرایی 
داریم. وی درخصوص موضوع مطرح شده درباره رضا سخندان گفت: ایشان 
متولد سال 1۳52 می باشد و ۴6 سال سن دارد و تا کنون با تلاش و 
شایستگی های خود و حمایت های همه جانبه فدراسیون فوتبال در بسیاری از 
مسابقات جهانی و آسیایی قضاوت کرده است. پس از آنکه از تیم داوری آقای 
فغانی خارج شد تاکنون هیچ مسابقه ای برای قضاوت از سوی AFC یا فیفا به 
عنوان کمک داور برای ایشان در نظر گرفته نشده و آخرین قضاوت ایشان با تیم 
داوری علیرضا فغانی در مسابقات بین المللی در اسفند سال1۳97 بوده است. 
ممبینی خاطرنشان کرد: بر همین اساس کمیته داوران این شانس را برای 
داوران جوان قائل شده تا بتوانند سال های متمادی همانند رضا سخندان برای 
کشور عزیزمان افتخار آفرینی کنند. همانطور که در لیست داوران بین المللی 
سال 2020 میلادی مشاهده می شود افرادی چون امیر عرب براقی با 27 سال، 
فرهاد مروجی با ۳0 سال و...وارد لیست بین المللی شدند تا برای داوری ایران 

در حوزه بین المللی پشتوانه سازی شود.
استقلال و غایبان پرتعداد در هفته ششم

تیم فوتبال استقلال تهران در حالی باید در هفته ششم لیگ برتر از گل گهر 
پذیرایی کند که شش غایب دارد.

تیم فوتبال استقلال تهران در هفته ششم رقابت های لیگ برتر میزبان تیم 
گل گهر سیرجان است که این اولین بازی دو تیم در تاریخ فعالیت خودشان 
محسوب می شود.استقلال و گل گهر در حالی باید در این بازی به مصاف هم 
بروند که هر دو ۳ امتیازی بوده و در رده های چهاردهم و پانزدهم جدول قرار 
دارند و برای فرار از این رده به امتیازات بازی نیاز دارند. به خصوص استقلال که 

انتظار زیادی از این تیم می رود و در این بازی میزبان است.
اما آبی پوشان در حالی باید از گل گهر پذیرایی کنند که تعداد غایبان این 
تیم کم نیست. استقلالی ها در این بازی عارف غلامی و سیاوش یزدانی را به 
دلیل محرومیت انضباطی در اختیار ندارند و از فرشید باقری و شیخ دیاباته به 
دلیل مصدومیت قادر به استفاده نیستند.اما یکی از بزرگ ترین و تاثیرگذارترین 
غایبان استقلال در این بازی، آندره استراماچونی سرمربی آبی پوشان است که 
به دلیل اخراج از کنار زمین در دیدار مقابل ذوب آهن در این بازی نمی تواند 
از کنار زمین تیمش را هدایت کند.آبی ها همچنین در این بازی خانگی امکان 
حضور هوادارانشان را هم به دلیل محرومیت ندارند تا جمع غایبان آنها به شش 
برسد. غلامی، یزدانی، دیاباته، باقری، استراماچونی و هواداران، شش غایب آبی 

پوشان در این بازی هستند.
نهایی شدن شکایت شفر از استقلال

شکایت وینفرد شفر از استقلال در فیفا نهایی شده و مدیران آبی های 
پایتخت باید در آینده ای نزدیک راه حلی برایش پیدا کنند.

وینفرد شفر، سرمربی پیشین استقلال که اواخر لیگ هجدهم از سمتش 
برکنار شد، حدود سه ماه پیش مدارک مقدماتی لازم برای شکایت از آبی های 
پایتخت را به فیفا ارائه کرد.البته تکمیل شدن مراحل انجام این شکایت کمی 
طولانی شد که دلیلش چند بخش بودن موارد شکایت شفر بوده است. شکایت 
سرمربی آلمانی پیشین استقلال تنها به مسائل مالی محدود نمی شود و او به 
خاطر رفتار امیرحسین فتحی، مدیرعامل و علی خطیر، معاون پیشین استقلال 
که پس از برکناری اش با او داشتند هم به فیفا طرح شکایت کرده و تمام اسناد 
و مدارک مربوط به شکایتش را در اختیارشان قرار داده است. در حال حاضر 
فیفا انجام و ثبت نهایی این شکایت را در نامه ای رسمی به شفر اعلام کرده 
است. این خبر توسط ساشا شفر در گفت وگو با ایسنا تایید شده است. این در 
حالی است که امیرحسین فتحی مدیرعامل استقلال پس از برکناری شفر به 
هواداران اطمینان داد، قرارداد این مربی با حداقل هزینه فسخ می شود اما تا 

کنون خبری از توافق و فسخ نیست.

سیدمحمدحسین  حرم  مدافع  شهید 
میردوستی 1۳ تیر سال 70 در شاهرود 
به دنیا آمد. از 12 سالگی وارد بسیج شد. 
فعالیت های چشمگیر و عشق بی نظیرش 
به ولایت، او را خیلی زود به مسیر جهاد 
کشاند. »سیدمرتضی« پدر این شهید مدافع 
حرم نیز از مدافعان حرم بوده و مدتی نیز 
با فرزندانش در جبهه های جنگ سوریه 

حضور داشته است. خود وی نیز از اولین دهه هفتادی هایی بود که وارد این 
کارزار شد. اول آبان ماه سال 1۳9۴ همزمان با تاسوعای حسینی، »سید 
محمد حسین میردوستی« پس از 17 روز جهاد در سوریه در دفاع از حریم 
اهل بیت )علیه السلام( به درجه رفیع شهادت نائل آمد. این شهید مدافع حرم 
در وصیت نامه اش، اعضای بدن خود را به نیازمندان اهدا کرده بود. شهید در 
ابتدای این وصیت نامه خطاب به همسرش نوشته بود: »بعد از شهادتم بخاطر 
من گریه نکن؛ چون من در راه خدا شهید شدم و به پسرم بگو که پدرت برای 
امنیت کسانی مثل خودش در این راه رفت.« و در ادامه می خوانیم: »از خواهران 
و برادرم می خواهم که در راه ولایت و پشتیبان آن باشند و حجاب خود را نگه 
دارند و مراقب همدیگر باشند و با هم باشید. فرزندم، آقا محمد یاسا، از تو 
می خواهم در زندگی ات پشتیبان ولایت باشی و مراقب فریب دشمن باشی. 
شرمنده که نتوانستم باشم؛ دوستت دارم پسرم. مراقب خودت باش. اگر شهادت 
بنده به گونه ای بود که در کما یا مرگ مغزی رفتم اعضای بدنم را اهدا کنید.«


